
                                                                                                                          

                                                Uchwała Nr XXXVI.349.2023  

                                  Rady Gminy Majdan Królewski 

                                         z dnia  24 stycznia 2023r.  

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego                    

w Majdanie Królewskim, Plac Konfederatów Barskich 1, na okres 3, z dotychczasowym 

jego najemcą. 

   

 

 

            Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z  2023r.  poz. 40 ) oraz art. 25 ust.2  w związku z art.23 ust.1 pkt 7a  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. poz.1899 

ze zm.)  Rada Gminy Majdan Królewski uchwala co następuje : 

 

                                                                § 1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego, znajdującego się    

w budynku gminnym w Majdanie Królewskim, Plac Konfederatów Barskich 1 o powierzchni 

38 m2, z jego dotychczasowym najemcą, na okres 3 lat, z przeznaczeniem na prowadzenie 

działalności handlowo-usługowej (kwiaciarnia).    

 

                                                                 § 2 

 

Kolejny najem lokalu określonego w § 1 następuje na rzecz  dotychczasowego najemcy tj.  

Heleny Zięba prowadzącej działalność pod nazwą  FHUP „ Róża Twoja Kwiaciarnia” Helena 

Zięba,  Plac Konfederatów Barskich 1a, 36-110 Majdan Królewski. 

 

                                                                 § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

  

                                                                 § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

            Waldemar Kamiński  


